2025 年８月28日

各 位

会 社 名 Ｐ ｏ ｓ ｔ Ｐ ｒ ｉ ｍ ｅ 株 式 会 社

代 表 者 名 CEO代表取締役社長 ヴー ヴァン チュン

 (コード番号：198A  東証グロース市場)

問 合 せ 先 取締役コーポレートグループリーダー

羽 鳥  有 紀 彦

 (TEL 03-6758-7255)

支配株主等に関する事項について

当社の親会社以外の支配株主である高橋ダニエル圭、DAN TAKAHASHI LLCについて、支配株主等に関する事

項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2025年５月31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

DAN

TAKAHASHI

LLC

支配株主（親会

社を除く。）
66.62 ― 66.62 ―

高橋ダニ

エル圭

支配株主（親会

社を除く。）
0.01 66.62 66.63 ―

２．支配株主等との取引に関する事項

  該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

  当社の代表取締役である高橋ダニエル圭は、自身の親族の資産管理会社であるDAN TAKAHASHI LLCの持分

も含め、2025 年５月 31 日時点で当社の総株数の議決権の 66.63％を所有しており、支配株主に該当してお

ります。

今後におきましても支配株主との間で取引を行うことを予定しておりませんが、取引を検討する場合は、

一般の取引条件と同様の適切な条件とすることを基本方針とし、少数株主の利益を損なうことのないよう、

取引理由及びその必要性、取引条件及びその決定方法の妥当性等について、取締役会において十分に審議し

たうえで意思決定を行うこととしております。

以 上